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1 BP00413993 VALLES AMILLACH, MARCOS M 27,4 S 38

2 BP09107826 INSULL , IAN M 10,6 S 37

BP01935605 SOMERFIELD , TERRY M 16,9 S 37

BP19916548 STRICKRODT , GISELA F 20,0 S 37

5 BP51916225 KJELLSTEN , JOHAN M 13,0 S 36

BP56821378 CARBONELL ORDINAS, PEDRO JOSEM 14,1 S 36

7 BP12261043 JAUME MULET BERNARDINO M 12,9 S 35

BP56916339 VIDAL PONS, MIGUEL ANGEL M 21,8 S 35

BP13190464 ALBERTI AMENGUAL, ANTONI M 23,4 S 35

10 BP12240206 FERRER AMENGUAL, JUAN MIGUEL M 10,6 S 34

BP18821644 FRECHOSO LLORENTE, RAUL M 13,2 S 34

BP18919323 SALVA GARRETA, PEDRO ANTONIO M 14,5 S 34

BP01131286 MASSANETT PASSOLAS, JOAN M 17,7 S 34

BP01091360 HEREDIA ARBULU, MARIA F 18,9 S 34

BP01692051 PASCUAL MIRAVALLES, JUAN ANTONIOM 23,6 S 34

16 BP01821039 WU ZHOU , MUBING M 7,2 S 33

BP14814667 PAWEL , JENS M 12,7 S 33

BP00802975 GARCIA COMPANY, MANUEL ANGELM 14,1 S 33

BP18186333 ZITRONE CONAN, BEATRIZ F 14,2 S 33

BP51798734 LE FLOCH , PATRICK M 26,2 S 33

21 BP51953300 CORWOOD , MCHAEL ANTHONY M 15,5 S 32

BP00390343 ROSSELLO MATAS, PEDRO JOSE M 18,0 S 32

BP13975883 DAUBACH , MARC M 18,3 S 32

BP51366298 BUCHER , SANDRA F 23,5 S 32

BP00466375 ZUZAMA BISQUERRA, ANTONIO M 25,7 S 32

BP00285155 DOIZTUA CALERO, IGNACIO M 29,3 S 32

27 BP51892128 BURLEIGH , DEREK M 14,9 S 31

BP51324893 SCHMITZ , JOHANNES M 16,8 S 31

BP00401095 BURKE , MICHAEL PATRICK CAPEL M 20,3 S 31

BP00340434 BOVER CERDA, JUAN M 20,3 S 31

BP09158511 DARDER ANDREU, JUAN FRANCISCOM 21,2 S 31

BP00283877 CAPO MAYOL, JUAN M 22,1 S 31

BP16934867 THORWESTEN , MICHAEL M 22,5 S 31

BP00784104 BRYAN , KEN M 26,5 S 31

BP51161395 SANCHO FIGUERAS, SALVADOR M 27,2 S 31

36 BP51745216 KOZHEVNIKOV , KONSTANTIN M 4,7 S 30

BP01131287 LLABRES JUAN, MARIA F 12,7 S 30

BP07183179 WENCELBLAT DEAS, DIEGO M 13,0 S 30

BP00194069 GALMES ROTGER, MIGUEL M 14,3 S 30

BP55185231 TOUS AGUILO, BARTOLOME M 15,7 S 30

BP19917705 SCHULZ , GREGOR M 17,1 S 30

BP15786569 CORTES GINARD, Mª ANGELES F 22,6 S 30

BP12370201 BERNAT ESCUDERO, JOSE M 29,2 S 30

44 BP00925925 GRESSWELL , MALCOLM M 6,4 S 29

BP12452896 STEIN , ANDRE M 10,4 S 29

BP00891465 FLEXAS CONTESTI, ONOFRE M 10,8 S 29

BP56451528 ROJANO FERNANDEZ, PEDRO M 11,4 S 29

BP56936785 GONZALEZ DE ALAIZA GARCIA, LUIS CARM 16,1 S 29

BP09813952 DOIZTUA CALERO, PABLO M 16,2 S 29

BP12916154 HASLER , FRANZ M 18,1 S 29

BP09135465 GOMEZ BENITEZ, SALVADOR M 20,6 S 29

BP12220434 HAMMARGREN , KERSTIN F 22,2 S 29

BP13137689 MADRID ALONSO, DEMETRIO M 23,8 S 29

BP00966547 MARQUES PUIGDORFILA, JOAQUIN M 26,0 S 29

BP15752708 MUGÜERZA HUGUET, LUIS M 26,0 S 29

BP09370282 TRAPERO SANZ, BELEN F 30,6 S 29

BP10943953 BRUNET VIVES, PEDRO M 33,5 S 29

58 BP13016886 CERDO HAITZ, MANUEL M 9,9 S 28

BP16078491 DARDER ABAD, DANIEL M 10,4 S 28

BP51919796 NIJS , BART M 12,2 S 28

BP16206511 CERDAN DARDER, JAVIER M 14,8 S 28

BP00146677 HUGHES , JOHN M 15,0 S 28

BP01043886 PALMER SEGUI, LORENZO M 17,1 S 28

BP07424591 PALACIOS DE MIER, PEDRO M 18,0 S 28

BP15934449 GRAEFE , VOLKER M 18,1 S 28

BP00759119 NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRES M 20,7 S 28

BP00050137 GIL FERRAGUT, JUAN M 23,0 S 28

BP51756147 PONS IRADIEL, BARTOLOME M 25,2 S 28

BP51920183 BERNAL  GARCIA, GONZALO M 26,5 S 28

70 BP51190447 MAGNIER DIEZ, JUAN LUIS M 9,9 S 27

BP51148931 BELTRAN GARCIA, MANUEL LUIS M 10,8 S 27

BP15949594 SMITH, ANDREW M 12,0 S 27

BP00971316 TELLEZ GARCIA, PAULINA F 15,3 S 27
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BP16897706 KREICHELT , KAI-UWE M 15,3 S 27

BP01822278 GONZALEZ  Y CORRAL, JOSE LUIS M 18,6 S 27

BP57405325 LEUSCHNER FRITZ, ANGELA F 19,3 S 27

BP15155785 BARCELO VENY, ANTONIO M 20,0 S 27

BP12194579 ORTEGA GUTIERREZ-MATURANA, JOSEM 20,8 S 27

BP18930669 SALVA ARMENGOD, CATALINA F 21,9 S 27

BP12469354 ALEMANY ROS, JAIME M 23,3 S 27

BP10938847 MIR VIVES, JAIME M 25,0 S 27

BP00891954 ROJAS LLADO, RAMON M 25,7 S 27

83 BP06226138 DE LUCIO REYNES, MARCOS M 8,3 S 26

BP06905582 GOW , JAMES IAN M 10,1 S 26

BP12061002 BOQUERA MORELL, JOSE M 11,1 S 26

BP15983096 SCHWARZ , SABINE F 13,1 S 26

BP14887733 DUENKLER , DIRK M 16,8 S 26

BP00817619 MODROK , HARALD M 16,9 S 26

BP51756144 JIMENEZ-HERRERA BURGALETA, JOSE LUIM 20,1 S 26

BP00917334 ROSENDE BAÑOS, EDUARDO M 20,7 S 26

BP18286052 MAIMO ROSSELLO, JAUME M 23,6 S 26

BP01194336 GARCIA-ALCAIDE CANTARERO, CRISTINOM 26,5 S 26

BP00778460 GADINA , GRAZIELLA F 27,0 S 26

94 BP51921525 BELL , OLIVER M 6,3 S 25

BP19749210 ETTER , MAX M 17,2 S 25

BP01952350 PURKISS , WILLIAM JEFFERY M 17,7 S 25

BP12402144 RUEDA MALDONADO, CRISTOBAL JESUSM 18,9 S 25

BP51233212 CAÑELLAS LLABRES, JORGE M 21,9 S 25

BP01421473 SASTRE I PEREIRA, PAU M 22,6 S 25

BP00938646 SOBERATS MAS, BARTOLOME JUANM 23,9 S 25

BP19916547 PUKE , VOLKER M 24,0 S 25

BP13756539 FISSER , MARKUS M 25,5 S 25

BP51895437 CHETLAND , WENDY F 26,5 S 25

BP00956521 STRICKLAND , JOHN M 28,3 S 25

105 BP00461821 HOSIER , ROBERT M 5,8 S 24

BP56400244 SANS LUJAN, PABLO AGUSTIN M 12,0 S 24

BP01148026 MIDDELMANN BLOME, ISABELLE F 12,4 S 24

BP12402146 SANCHEZ LOPEZ, DANIEL M 13,5 S 24

BP57402843 FRITZ, ULRICH M 14,5 S 24

BP51158531 MUNCH , ANNIKEN F 15,3 S 24

BP12690302 SCHULA , KAI M 16,1 S 24

BP16438810 CANALS ALVAREZ, ISABEL F 16,6 S 24

BP02942116 SCHOBER , MATTHIAS M 16,9 S 24

BP00816831 MARTINEZ FORTUN OLIVER, JULIO M 22,9 S 24

BP51385430 GUERKE VERA, CRISTINA F 24,2 S 24

BP00938015 BISBAL BUSQUETS, ONOFRE M 24,2 S 24

BP56504458 WALINSKI LEWANDOWSKI, JANUSZ M 24,8 S 24

BP12647687 ALBIS MORELL, JUAN MANUEL M 26,3 S 24

BP00283144 VILLAGRAN ALDEGUER, PEDRO M 28,2 S 24

BP51788736 SCHMITZ , VERA F 30,9 S 24

121 BP16809495 MOSELER , BERNHARD M 8,5 S 23

BP51919797 PUCHAS , ILONA F 12,4 S 23

BP51428821 DAVIDSON, COLIN M 12,9 S 23

BP14911436 SCHMITZ , GUENTER M 17,3 S 23

BP15891956 CASASAYAS LADARIA, JORDI M 17,7 S 23

BP56932271 RIERA JAUME, PEDRO JUAN M 21,1 S 23

BP12341393 MAYOL COMAS, NATALIA F 24,5 S 23

BP18395828 ELVIRA VILLALONGA, MARIA CRISTINAF 27,1 S 23

BP13965502 DE CHAVARRIA WASCHKE, DANIEL M 31,5 S 23

130 BP18151378 OLEZA SERRA DE GAYETA, JAVIER DEM 13,0 S 22

BP14740274 YILMAZ , ERTUGRUL ARTURO M 16,4 S 22

BP07916356 PEDRO SANCHEZ, TONI M 20,2 S 22

BP56793339 GOMILA SUREDA, PILAR F 21,5 S 22

BP00747825 MAS SERRA, MIGUEL M 22,8 S 22

BP18771676 PEREZ ARANDA, LUIS MIGUEL M 24,8 S 22

BP16451559 SBERT JORDI, FRANCISCA CRISTINAF 25,4 S 22

BP01314153 ENCABO ESPIER, ELENA F 26,8 S 22

138 BP00964031 ISELLA , DAVIDE M 14,3 S 21

BP06901872 MOORE , SHANE M 16,0 S 21

BP19053883 PALOMINO PULIDO, MANUEL M 18,1 S 21

BP19749217 MÜLLER, ANNE MARIE F 20,3 S 21

BP00792425 RAMON BONET, PERE MIQUEL M 25,2 S 21

BP07085550 VENTURA WARNCKE, MARIBEL F 25,5 S 21

BP51421258 PEARCE, LYNN F 27,7 S 21

BP09910964 KWIK , EMMANUEL M 30,3 S 21

146 BP00106221 TINTORE BELIL, ENRIQUE M 10,1 S 20
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BP15918964 HUBER , UWE MICHAEL M 11,6 S 20

BP10934024 AMENGUAL OLIVER, JAIME M 12,1 S 20

BP01935607 WINSTANLEY , GILLIAN F 13,4 S 20

BP18080508 HANKE, GERRY F 18,5 S 20

BP00330692 STAREY , CLAUS-PETER M 26,5 S 20

BP13371741 SOCIAS FUSTER, PEDRO M 26,7 S 20

BP12161152 AGOTE DIEZ, ELENA F 28,4 S 20

154 BP00426531 MORAN CORTES, JOSE RAMON M 12,6 S 19

BP16458035 KLIANGLHAM , WINITA F 13,8 S 19

BP14949982 HOELLGER , ROLF WERNER M 16,2 S 19

BP12431400 AMER CIRER, JUAN M 21,5 S 19

BP00382613 DE FRUTOS MARTIN, LEONOR F 26,5 S 19

159 BP16458548 DIAZ HERNANDEZ, JUAN M 10,4 S 18

BP01403433 BESCOS DODERO, FERNANDO M 21,7 S 18

BP00383800 OCASAR ALBA, RUFINO M 23,7 S 18

BP07085551 CANALS GARCIA, JOSEP M 24,3 S 18

163 BP51968646 SCHMITZ , BERND M 11,7 S 17

BP13977199 HILL , COLIN M 15,8 S 17

165 BP56165624 ORIZAOLA STRANSKY, STEFAN M 18,4 S 16

BP15797120 LLACER ROIG, JOSE MANUEL M 23,8 S 16

BP18962340 LOZANO IBAÑEZ, LUIS M 30,8 S 16

168 BP51157717 CANDLOT, JEAN YVES M 16,3 S 15

BP00979539 TOUS AGUILO, FRANCISCO DE SALESM 18,0 S 15

BP51366297 BUCHER , OLIVER M 19,1 S 15

BP52811828 RIBAS VIDAL, JUAN FRANCISCO M 21,2 S 15

BP56964890 ZEVALLOS THENEN, CARLOS M 27,4 S 15

173 BP01758735 VILLA MOLINA, RAFAEL M 25,4 S 14

BP12194810 GALAN GASCON, DOLORES F 31,9 S 14

175 BP00804220 VIOLANTE , GIUSEPPE M 16,2 S 11

BP56884301 DE PRADEL DE LAMAZE, BRUNO M 20,4 S 11

BP51161926 DURAND, CYNTHIA F 26,5 S 11

BP51798733 LE FLOCH , EVELYNE F 30,2 S 11

179 BP14437697 SOLIS ARELLANO, ALFONSO M 28,3 S 9
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1 BP00413993 VALLES AMILLACH, MARCOS M 27,4 S 38

2 BP09107826 INSULL , IAN M 10,6 S 37

BP01935605 SOMERFIELD , TERRY M 16,9 S 37

4 BP51916225 KJELLSTEN , JOHAN M 13,0 S 36

BP56821378 CARBONELL ORDINAS, PEDRO JOSEM 14,1 S 36

6 BP12261043 JAUME MULET BERNARDINO M 12,9 S 35

BP56916339 VIDAL PONS, MIGUEL ANGEL M 21,8 S 35

BP13190464 ALBERTI AMENGUAL, ANTONI M 23,4 S 35

9 BP12240206 FERRER AMENGUAL, JUAN MIGUEL M 10,6 S 34

BP18821644 FRECHOSO LLORENTE, RAUL M 13,2 S 34

BP18919323 SALVA GARRETA, PEDRO ANTONIO M 14,5 S 34

BP01131286 MASSANETT PASSOLAS, JOAN M 17,7 S 34

BP01692051 PASCUAL MIRAVALLES, JUAN ANTONIOM 23,6 S 34

14 BP01821039 WU ZHOU , MUBING M 7,2 S 33

BP14814667 PAWEL , JENS M 12,7 S 33

BP00802975 GARCIA COMPANY, MANUEL ANGELM 14,1 S 33

BP51798734 LE FLOCH , PATRICK M 26,2 S 33

18 BP51953300 CORWOOD , MCHAEL ANTHONY M 15,5 S 32

BP00390343 ROSSELLO MATAS, PEDRO JOSE M 18,0 S 32

BP13975883 DAUBACH , MARC M 18,3 S 32

BP00466375 ZUZAMA BISQUERRA, ANTONIO M 25,7 S 32

BP00285155 DOIZTUA CALERO, IGNACIO M 29,3 S 32

23 BP51892128 BURLEIGH , DEREK M 14,9 S 31

BP51324893 SCHMITZ , JOHANNES M 16,8 S 31

BP00401095 BURKE , MICHAEL PATRICK CAPEL M 20,3 S 31

BP00340434 BOVER CERDA, JUAN M 20,3 S 31

BP09158511 DARDER ANDREU, JUAN FRANCISCOM 21,2 S 31

BP00283877 CAPO MAYOL, JUAN M 22,1 S 31

BP16934867 THORWESTEN , MICHAEL M 22,5 S 31

BP00784104 BRYAN , KEN M 26,5 S 31

BP51161395 SANCHO FIGUERAS, SALVADOR M 27,2 S 31

32 BP51745216 KOZHEVNIKOV , KONSTANTIN M 4,7 S 30

BP07183179 WENCELBLAT DEAS, DIEGO M 13,0 S 30

BP00194069 GALMES ROTGER, MIGUEL M 14,3 S 30

BP55185231 TOUS AGUILO, BARTOLOME M 15,7 S 30

BP19917705 SCHULZ , GREGOR M 17,1 S 30

BP12370201 BERNAT ESCUDERO, JOSE M 29,2 S 30

38 BP00925925 GRESSWELL , MALCOLM M 6,4 S 29

BP12452896 STEIN , ANDRE M 10,4 S 29

BP00891465 FLEXAS CONTESTI, ONOFRE M 10,8 S 29

BP56451528 ROJANO FERNANDEZ, PEDRO M 11,4 S 29

BP56936785 GONZALEZ DE ALAIZA GARCIA, LUIS CARM 16,1 S 29

BP09813952 DOIZTUA CALERO, PABLO M 16,2 S 29

BP12916154 HASLER , FRANZ M 18,1 S 29

BP09135465 GOMEZ BENITEZ, SALVADOR M 20,6 S 29

BP13137689 MADRID ALONSO, DEMETRIO M 23,8 S 29

BP00966547 MARQUES PUIGDORFILA, JOAQUIN M 26,0 S 29

BP15752708 MUGÜERZA HUGUET, LUIS M 26,0 S 29

BP10943953 BRUNET VIVES, PEDRO M 33,5 S 29

50 BP13016886 CERDO HAITZ, MANUEL M 9,9 S 28

BP16078491 DARDER ABAD, DANIEL M 10,4 S 28

BP51919796 NIJS , BART M 12,2 S 28

BP16206511 CERDAN DARDER, JAVIER M 14,8 S 28

BP00146677 HUGHES , JOHN M 15,0 S 28

BP01043886 PALMER SEGUI, LORENZO M 17,1 S 28

BP07424591 PALACIOS DE MIER, PEDRO M 18,0 S 28

BP15934449 GRAEFE , VOLKER M 18,1 S 28

BP00759119 NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRES M 20,7 S 28

BP00050137 GIL FERRAGUT, JUAN M 23,0 S 28

BP51756147 PONS IRADIEL, BARTOLOME M 25,2 S 28

BP51920183 BERNAL  GARCIA, GONZALO M 26,5 S 28

62 BP51190447 MAGNIER DIEZ, JUAN LUIS M 9,9 S 27

BP51148931 BELTRAN GARCIA, MANUEL LUIS M 10,8 S 27

BP15949594 SMITH, ANDREW M 12,0 S 27

BP16897706 KREICHELT , KAI-UWE M 15,3 S 27

BP01822278 GONZALEZ  Y CORRAL, JOSE LUIS M 18,6 S 27

BP15155785 BARCELO VENY, ANTONIO M 20,0 S 27

BP12194579 ORTEGA GUTIERREZ-MATURANA, JOSEM 20,8 S 27

BP12469354 ALEMANY ROS, JAIME M 23,3 S 27

BP10938847 MIR VIVES, JAIME M 25,0 S 27

BP00891954 ROJAS LLADO, RAMON M 25,7 S 27

72 BP06226138 DE LUCIO REYNES, MARCOS M 8,3 S 26

BP06905582 GOW , JAMES IAN M 10,1 S 26
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BP12061002 BOQUERA MORELL, JOSE M 11,1 S 26

BP14887733 DUENKLER , DIRK M 16,8 S 26

BP00817619 MODROK , HARALD M 16,9 S 26

BP51756144 JIMENEZ-HERRERA BURGALETA, JOSE LUIM 20,1 S 26

BP00917334 ROSENDE BAÑOS, EDUARDO M 20,7 S 26

BP18286052 MAIMO ROSSELLO, JAUME M 23,6 S 26

BP01194336 GARCIA-ALCAIDE CANTARERO, CRISTINOM 26,5 S 26

81 BP51921525 BELL , OLIVER M 6,3 S 25

BP19749210 ETTER , MAX M 17,2 S 25

BP01952350 PURKISS , WILLIAM JEFFERY M 17,7 S 25

BP12402144 RUEDA MALDONADO, CRISTOBAL JESUSM 18,9 S 25

BP51233212 CAÑELLAS LLABRES, JORGE M 21,9 S 25

BP01421473 SASTRE I PEREIRA, PAU M 22,6 S 25

BP00938646 SOBERATS MAS, BARTOLOME JUANM 23,9 S 25

BP19916547 PUKE , VOLKER M 24,0 S 25

BP13756539 FISSER , MARKUS M 25,5 S 25

BP00956521 STRICKLAND , JOHN M 28,3 S 25

91 BP00461821 HOSIER , ROBERT M 5,8 S 24

BP56400244 SANS LUJAN, PABLO AGUSTIN M 12,0 S 24

BP12402146 SANCHEZ LOPEZ, DANIEL M 13,5 S 24

BP57402843 FRITZ, ULRICH M 14,5 S 24

BP12690302 SCHULA , KAI M 16,1 S 24

BP02942116 SCHOBER , MATTHIAS M 16,9 S 24

BP00816831 MARTINEZ FORTUN OLIVER, JULIO M 22,9 S 24

BP00938015 BISBAL BUSQUETS, ONOFRE M 24,2 S 24

BP56504458 WALINSKI LEWANDOWSKI, JANUSZ M 24,8 S 24

BP12647687 ALBIS MORELL, JUAN MANUEL M 26,3 S 24

BP00283144 VILLAGRAN ALDEGUER, PEDRO M 28,2 S 24

102 BP16809495 MOSELER , BERNHARD M 8,5 S 23

BP51428821 DAVIDSON, COLIN M 12,9 S 23

BP14911436 SCHMITZ , GUENTER M 17,3 S 23

BP15891956 CASASAYAS LADARIA, JORDI M 17,7 S 23

BP56932271 RIERA JAUME, PEDRO JUAN M 21,1 S 23

BP13965502 DE CHAVARRIA WASCHKE, DANIEL M 31,5 S 23

108 BP18151378 OLEZA SERRA DE GAYETA, JAVIER DEM 13,0 S 22

BP14740274 YILMAZ , ERTUGRUL ARTURO M 16,4 S 22

BP07916356 PEDRO SANCHEZ, TONI M 20,2 S 22

BP00747825 MAS SERRA, MIGUEL M 22,8 S 22

BP18771676 PEREZ ARANDA, LUIS MIGUEL M 24,8 S 22

113 BP00964031 ISELLA , DAVIDE M 14,3 S 21

BP06901872 MOORE , SHANE M 16,0 S 21

BP19053883 PALOMINO PULIDO, MANUEL M 18,1 S 21

BP00792425 RAMON BONET, PERE MIQUEL M 25,2 S 21

BP09910964 KWIK , EMMANUEL M 30,3 S 21

118 BP00106221 TINTORE BELIL, ENRIQUE M 10,1 S 20

BP15918964 HUBER , UWE MICHAEL M 11,6 S 20

BP10934024 AMENGUAL OLIVER, JAIME M 12,1 S 20

BP00330692 STAREY , CLAUS-PETER M 26,5 S 20

BP13371741 SOCIAS FUSTER, PEDRO M 26,7 S 20

123 BP00426531 MORAN CORTES, JOSE RAMON M 12,6 S 19

BP14949982 HOELLGER , ROLF WERNER M 16,2 S 19

BP12431400 AMER CIRER, JUAN M 21,5 S 19

126 BP16458548 DIAZ HERNANDEZ, JUAN M 10,4 S 18

BP01403433 BESCOS DODERO, FERNANDO M 21,7 S 18

BP00383800 OCASAR ALBA, RUFINO M 23,7 S 18

BP07085551 CANALS GARCIA, JOSEP M 24,3 S 18

130 BP51968646 SCHMITZ , BERND M 11,7 S 17

BP13977199 HILL , COLIN M 15,8 S 17

132 BP56165624 ORIZAOLA STRANSKY, STEFAN M 18,4 S 16

BP15797120 LLACER ROIG, JOSE MANUEL M 23,8 S 16

BP18962340 LOZANO IBAÑEZ, LUIS M 30,8 S 16

135 BP51157717 CANDLOT, JEAN YVES M 16,3 S 15

BP00979539 TOUS AGUILO, FRANCISCO DE SALESM 18,0 S 15

BP51366297 BUCHER , OLIVER M 19,1 S 15

BP52811828 RIBAS VIDAL, JUAN FRANCISCO M 21,2 S 15

BP56964890 ZEVALLOS THENEN, CARLOS M 27,4 S 15

140 BP01758735 VILLA MOLINA, RAFAEL M 25,4 S 14

141 BP00804220 VIOLANTE , GIUSEPPE M 16,2 S 11

BP56884301 DE PRADEL DE LAMAZE, BRUNO M 20,4 S 11

143 BP14437697 SOLIS ARELLANO, ALFONSO M 28,3 S 9
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1 BP09107826 INSULL , IAN M 10,6 S 25

BP01821039 WU ZHOU , MUBING M 7,2 S 25

BP51745216 KOZHEVNIKOV , KONSTANTIN M 4,7 S 25

4 BP12240206 FERRER AMENGUAL, JUAN MIGUEL M 10,6 S 24

5 BP12261043 JAUME MULET BERNARDINO M 12,9 S 23

6 BP18821644 FRECHOSO LLORENTE, RAUL M 13,2 S 22

BP51916225 KJELLSTEN , JOHAN M 13,0 S 22

BP00925925 GRESSWELL , MALCOLM M 6,4 S 22

9 BP01935605 SOMERFIELD , TERRY M 16,9 S 21

BP56821378 CARBONELL ORDINAS, PEDRO JOSEM 14,1 S 21

BP12452896 STEIN , ANDRE M 10,4 S 21

12 BP18919323 SALVA GARRETA, PEDRO ANTONIO M 14,5 S 20

BP06226138 DE LUCIO REYNES, MARCOS M 8,3 S 20

14 BP00802975 GARCIA COMPANY, MANUEL ANGELM 14,1 S 19

BP14814667 PAWEL , JENS M 12,7 S 19

BP56451528 ROJANO FERNANDEZ, PEDRO M 11,4 S 19

BP51921525 BELL , OLIVER M 6,3 S 19

18 BP51919796 NIJS , BART M 12,2 S 18

BP00891465 FLEXAS CONTESTI, ONOFRE M 10,8 S 18

BP16078491 DARDER ABAD, DANIEL M 10,4 S 18

BP00461821 HOSIER , ROBERT M 5,8 S 18

22 BP51953300 CORWOOD , MCHAEL ANTHONY M 15,5 S 17

BP51892128 BURLEIGH , DEREK M 14,9 S 17

BP07183179 WENCELBLAT DEAS, DIEGO M 13,0 S 17

BP13016886 CERDO HAITZ, MANUEL M 9,9 S 17

26 BP00194069 GALMES ROTGER, MIGUEL M 14,3 S 16

BP15949594 SMITH, ANDREW M 12,0 S 16

BP06905582 GOW , JAMES IAN M 10,1 S 16

BP51190447 MAGNIER DIEZ, JUAN LUIS M 9,9 S 16

30 BP13975883 DAUBACH , MARC M 18,3 S 15

BP01131286 MASSANETT PASSOLAS, JOAN M 17,7 S 15

BP12061002 BOQUERA MORELL, JOSE M 11,1 S 15

BP51148931 BELTRAN GARCIA, MANUEL LUIS M 10,8 S 15

BP16809495 MOSELER , BERNHARD M 8,5 S 15

35 BP56916339 VIDAL PONS, MIGUEL ANGEL M 21,8 S 14

BP09158511 DARDER ANDREU, JUAN FRANCISCOM 21,2 S 14

BP55185231 TOUS AGUILO, BARTOLOME M 15,7 S 14

38 BP00285155 DOIZTUA CALERO, IGNACIO M 29,3 S 13

BP00401095 BURKE , MICHAEL PATRICK CAPEL M 20,3 S 13

BP00390343 ROSSELLO MATAS, PEDRO JOSE M 18,0 S 13

BP19917705 SCHULZ , GREGOR M 17,1 S 13

BP51324893 SCHMITZ , JOHANNES M 16,8 S 13

BP09813952 DOIZTUA CALERO, PABLO M 16,2 S 13

BP16897706 KREICHELT , KAI-UWE M 15,3 S 13

BP00146677 HUGHES , JOHN M 15,0 S 13

BP16206511 CERDAN DARDER, JAVIER M 14,8 S 13

BP12402146 SANCHEZ LOPEZ, DANIEL M 13,5 S 13

BP18151378 OLEZA SERRA DE GAYETA, JAVIER DEM 13,0 S 13

BP51428821 DAVIDSON, COLIN M 12,9 S 13

BP56400244 SANS LUJAN, PABLO AGUSTIN M 12,0 S 13

51 BP00413993 VALLES AMILLACH, MARCOS M 27,4 S 12

BP10938847 MIR VIVES, JAIME M 25,0 S 12

BP01692051 PASCUAL MIRAVALLES, JUAN ANTONIOM 23,6 S 12

BP13190464 ALBERTI AMENGUAL, ANTONI M 23,4 S 12

BP07424591 PALACIOS DE MIER, PEDRO M 18,0 S 12

BP01952350 PURKISS , WILLIAM JEFFERY M 17,7 S 12

BP19749210 ETTER , MAX M 17,2 S 12

BP01043886 PALMER SEGUI, LORENZO M 17,1 S 12

BP56936785 GONZALEZ DE ALAIZA GARCIA, LUIS CARM 16,1 S 12

BP57402843 FRITZ, ULRICH M 14,5 S 12

61 BP09135465 GOMEZ BENITEZ, SALVADOR M 20,6 S 11

BP00340434 BOVER CERDA, JUAN M 20,3 S 11

BP15934449 GRAEFE , VOLKER M 18,1 S 11

BP12916154 HASLER , FRANZ M 18,1 S 11

BP00817619 MODROK , HARALD M 16,9 S 11

BP15918964 HUBER , UWE MICHAEL M 11,6 S 11

BP16458548 DIAZ HERNANDEZ, JUAN M 10,4 S 11

68 BP51920183 BERNAL  GARCIA, GONZALO M 26,5 S 10

BP15752708 MUGÜERZA HUGUET, LUIS M 26,0 S 10

BP19916547 PUKE , VOLKER M 24,0 S 10

BP56932271 RIERA JAUME, PEDRO JUAN M 21,1 S 10

BP12194579 ORTEGA GUTIERREZ-MATURANA, JOSEM 20,8 S 10

BP00917334 ROSENDE BAÑOS, EDUARDO M 20,7 S 10

GENERAL MASCULINO

APELLIDOS, NOMBRE

CLASIFICACION SCRATCH

Circuito Senior 2021



I PRUEBA II PRUEBA III PRUEBA
IV PRUEBA       

FINAL

15 Y 16 DE ENERO 12 Y 13 DE MARZO 05 DE JUNIO 23 DE OCTUBRE

Par: 71 Par: 71 Par: 69 Par: 72

POS LICENCIA SX 1er HEX CATEG. PTOS 1 PTOS 2 PTOS 3 PTOS 4 DESCARTE TOTAL

GENERAL MASCULINO

APELLIDOS, NOMBRE

CLASIFICACION SCRATCH

Circuito Senior 2021

BP00759119 NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRES M 20,7 S 10

BP51756144 JIMENEZ-HERRERA BURGALETA, JOSE LUIM 20,1 S 10

BP15891956 CASASAYAS LADARIA, JORDI M 17,7 S 10

BP02942116 SCHOBER , MATTHIAS M 16,9 S 10

BP14887733 DUENKLER , DIRK M 16,8 S 10

BP14740274 YILMAZ , ERTUGRUL ARTURO M 16,4 S 10

BP00964031 ISELLA , DAVIDE M 14,3 S 10

BP51968646 SCHMITZ , BERND M 11,7 S 10

BP00106221 TINTORE BELIL, ENRIQUE M 10,1 S 10

83 BP00956521 STRICKLAND , JOHN M 28,3 S 9

BP51798734 LE FLOCH , PATRICK M 26,2 S 9

BP00966547 MARQUES PUIGDORFILA, JOAQUIN M 26,0 S 9

BP00938646 SOBERATS MAS, BARTOLOME JUANM 23,9 S 9

BP00050137 GIL FERRAGUT, JUAN M 23,0 S 9

BP16934867 THORWESTEN , MICHAEL M 22,5 S 9

BP00283877 CAPO MAYOL, JUAN M 22,1 S 9

BP12402144 RUEDA MALDONADO, CRISTOBAL JESUSM 18,9 S 9

BP01822278 GONZALEZ  Y CORRAL, JOSE LUIS M 18,6 S 9

BP14949982 HOELLGER , ROLF WERNER M 16,2 S 9

BP00426531 MORAN CORTES, JOSE RAMON M 12,6 S 9

94 BP12370201 BERNAT ESCUDERO, JOSE M 29,2 S 8

BP00466375 ZUZAMA BISQUERRA, ANTONIO M 25,7 S 8

BP00891954 ROJAS LLADO, RAMON M 25,7 S 8

BP51756147 PONS IRADIEL, BARTOLOME M 25,2 S 8

BP18286052 MAIMO ROSSELLO, JAUME M 23,6 S 8

BP01421473 SASTRE I PEREIRA, PAU M 22,6 S 8

BP51233212 CAÑELLAS LLABRES, JORGE M 21,9 S 8

BP15155785 BARCELO VENY, ANTONIO M 20,0 S 8

BP19053883 PALOMINO PULIDO, MANUEL M 18,1 S 8

BP14911436 SCHMITZ , GUENTER M 17,3 S 8

BP12690302 SCHULA , KAI M 16,1 S 8

BP06901872 MOORE , SHANE M 16,0 S 8

106 BP10943953 BRUNET VIVES, PEDRO M 33,5 S 7

BP13756539 FISSER , MARKUS M 25,5 S 7

BP00816831 MARTINEZ FORTUN OLIVER, JULIO M 22,9 S 7

BP00747825 MAS SERRA, MIGUEL M 22,8 S 7

BP07916356 PEDRO SANCHEZ, TONI M 20,2 S 7

BP10934024 AMENGUAL OLIVER, JAIME M 12,1 S 7

112 BP13965502 DE CHAVARRIA WASCHKE, DANIEL M 31,5 S 6

BP51161395 SANCHO FIGUERAS, SALVADOR M 27,2 S 6

BP01194336 GARCIA-ALCAIDE CANTARERO, CRISTINOM 26,5 S 6

BP00784104 BRYAN , KEN M 26,5 S 6

BP12647687 ALBIS MORELL, JUAN MANUEL M 26,3 S 6

BP13137689 MADRID ALONSO, DEMETRIO M 23,8 S 6

BP12431400 AMER CIRER, JUAN M 21,5 S 6

BP51366297 BUCHER , OLIVER M 19,1 S 6

BP51157717 CANDLOT, JEAN YVES M 16,3 S 6

BP13977199 HILL , COLIN M 15,8 S 6

122 BP00283144 VILLAGRAN ALDEGUER, PEDRO M 28,2 S 5

BP00792425 RAMON BONET, PERE MIQUEL M 25,2 S 5

BP00938015 BISBAL BUSQUETS, ONOFRE M 24,2 S 5

BP00979539 TOUS AGUILO, FRANCISCO DE SALESM 18,0 S 5

126 BP18962340 LOZANO IBAÑEZ, LUIS M 30,8 S 4

BP00330692 STAREY , CLAUS-PETER M 26,5 S 4

BP18771676 PEREZ ARANDA, LUIS MIGUEL M 24,8 S 4

BP56504458 WALINSKI LEWANDOWSKI, JANUSZ M 24,8 S 4

BP12469354 ALEMANY ROS, JAIME M 23,3 S 4

131 BP09910964 KWIK , EMMANUEL M 30,3 S 3

BP07085551 CANALS GARCIA, JOSEP M 24,3 S 3

BP15797120 LLACER ROIG, JOSE MANUEL M 23,8 S 3

BP00383800 OCASAR ALBA, RUFINO M 23,7 S 3

BP01403433 BESCOS DODERO, FERNANDO M 21,7 S 3

BP52811828 RIBAS VIDAL, JUAN FRANCISCO M 21,2 S 3

BP00804220 VIOLANTE , GIUSEPPE M 16,2 S 3

138 BP14437697 SOLIS ARELLANO, ALFONSO M 28,3 S 2

BP56964890 ZEVALLOS THENEN, CARLOS M 27,4 S 2

BP13371741 SOCIAS FUSTER, PEDRO M 26,7 S 2

BP56884301 DE PRADEL DE LAMAZE, BRUNO M 20,4 S 2

BP56165624 ORIZAOLA STRANSKY, STEFAN M 18,4 S 2

143 BP01758735 VILLA MOLINA, RAFAEL M 25,4 S 1



I PRUEBA II PRUEBA III PRUEBA
IV PRUEBA       

FINAL

15 Y 16 DE ENERO 12 Y 13 DE MARZO 05 DE JUNIO 23 DE OCTUBRE

Par: 71 Par: 71 Par: 69 Par: 72

POS LICENCIA SX 1er HEX CATEG. PTOS 1 PTOS 2 PTOS 3 PTOS 4 DESCARTE TOTAL

1 BP01935605 SOMERFIELD , TERRY M 16,9 S 37

2 BP56821378 CARBONELL ORDINAS, PEDRO JOSEM 14,1 S 36

3 BP18919323 SALVA GARRETA, PEDRO ANTONIO M 14,5 S 34

4 BP51953300 CORWOOD , MCHAEL ANTHONY M 15,5 S 32

BP00285155 DOIZTUA CALERO, IGNACIO M 29,3 S 32

6 BP51892128 BURLEIGH , DEREK M 14,9 S 31

BP51324893 SCHMITZ , JOHANNES M 16,8 S 31

BP00340434 BOVER CERDA, JUAN M 20,3 S 31

9 BP07183179 WENCELBLAT DEAS, DIEGO M 13,0 S 30

BP55185231 TOUS AGUILO, BARTOLOME M 15,7 S 30

BP12370201 BERNAT ESCUDERO, JOSE M 29,2 S 30

12 BP00925925 GRESSWELL , MALCOLM M 6,4 S 29

BP56451528 ROJANO FERNANDEZ, PEDRO M 11,4 S 29

BP12916154 HASLER , FRANZ M 18,1 S 29

BP09135465 GOMEZ BENITEZ, SALVADOR M 20,6 S 29

16 BP07424591 PALACIOS DE MIER, PEDRO M 18,0 S 28

BP15934449 GRAEFE , VOLKER M 18,1 S 28

BP00759119 NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRES M 20,7 S 28

19 BP51148931 BELTRAN GARCIA, MANUEL LUIS M 10,8 S 27

BP15949594 SMITH, ANDREW M 12,0 S 27

BP01822278 GONZALEZ  Y CORRAL, JOSE LUIS M 18,6 S 27

BP12194579 ORTEGA GUTIERREZ-MATURANA, JOSEM 20,8 S 27

BP12469354 ALEMANY ROS, JAIME M 23,3 S 27

24 BP06905582 GOW , JAMES IAN M 10,1 S 26

BP00817619 MODROK , HARALD M 16,9 S 26

BP18286052 MAIMO ROSSELLO, JAUME M 23,6 S 26

27 BP51921525 BELL , OLIVER M 6,3 S 25

BP19749210 ETTER , MAX M 17,2 S 25

BP12402144 RUEDA MALDONADO, CRISTOBAL JESUSM 18,9 S 25

BP01421473 SASTRE I PEREIRA, PAU M 22,6 S 25

BP13756539 FISSER , MARKUS M 25,5 S 25

32 BP56400244 SANS LUJAN, PABLO AGUSTIN M 12,0 S 24

BP12402146 SANCHEZ LOPEZ, DANIEL M 13,5 S 24

34 BP16809495 MOSELER , BERNHARD M 8,5 S 23

BP51428821 DAVIDSON, COLIN M 12,9 S 23

BP14911436 SCHMITZ , GUENTER M 17,3 S 23

37 BP00747825 MAS SERRA, MIGUEL M 22,8 S 22

38 BP09910964 KWIK , EMMANUEL M 30,3 S 21

39 BP00106221 TINTORE BELIL, ENRIQUE M 10,1 S 20

BP13371741 SOCIAS FUSTER, PEDRO M 26,7 S 20

41 BP12431400 AMER CIRER, JUAN M 21,5 S 19

42 BP16458548 DIAZ HERNANDEZ, JUAN M 10,4 S 18

BP01403433 BESCOS DODERO, FERNANDO M 21,7 S 18

BP07085551 CANALS GARCIA, JOSEP M 24,3 S 18

45 BP51968646 SCHMITZ , BERND M 11,7 S 17

46 BP15797120 LLACER ROIG, JOSE MANUEL M 23,8 S 16

47 BP51157717 CANDLOT, JEAN YVES M 16,3 S 15

BP00979539 TOUS AGUILO, FRANCISCO DE SALESM 18,0 S 15

BP56964890 ZEVALLOS THENEN, CARLOS M 27,4 S 15

50 BP01758735 VILLA MOLINA, RAFAEL M 25,4 S 14

SUPER SENIOR MASC. (60-69 años)

APELLIDOS, NOMBRE

CLASIFICACION SCRATCH

Circuito Senior 2021



I PRUEBA II PRUEBA III PRUEBA
IV PRUEBA       

FINAL

15 Y 16 DE ENERO 12 Y 13 DE MARZO 05 DE JUNIO 23 DE OCTUBRE

Par: 71 Par: 71 Par: 69 Par: 72

POS LICENCIA SX 1er HEX CATEG. PTOS 1 PTOS 2 PTOS 3 PTOS 4 DESCARTE TOTAL

1 BP51798734 LE FLOCH , PATRICK M 26,2 S 33

2 BP00401095 BURKE , MICHAEL PATRICK CAPEL M 20,3 S 31

BP09158511 DARDER ANDREU, JUAN FRANCISCOM 21,2 S 31

BP00784104 BRYAN , KEN M 26,5 S 31

5 BP10943953 BRUNET VIVES, PEDRO M 33,5 S 29

6 BP00146677 HUGHES , JOHN M 15,0 S 28

BP01043886 PALMER SEGUI, LORENZO M 17,1 S 28

BP00050137 GIL FERRAGUT, JUAN M 23,0 S 28

9 BP15155785 BARCELO VENY, ANTONIO M 20,0 S 27

BP10938847 MIR VIVES, JAIME M 25,0 S 27

11 BP01194336 GARCIA-ALCAIDE CANTARERO, CRISTINOM 26,5 S 26

12 BP01952350 PURKISS , WILLIAM JEFFERY M 17,7 S 25

BP19916547 PUKE , VOLKER M 24,0 S 25

14 BP57402843 FRITZ, ULRICH M 14,5 S 24

BP12647687 ALBIS MORELL, JUAN MANUEL M 26,3 S 24

16 BP06901872 MOORE , SHANE M 16,0 S 21

BP19053883 PALOMINO PULIDO, MANUEL M 18,1 S 21

18 BP10934024 AMENGUAL OLIVER, JAIME M 12,1 S 20

BP00330692 STAREY , CLAUS-PETER M 26,5 S 20

20 BP00426531 MORAN CORTES, JOSE RAMON M 12,6 S 19

21 BP00383800 OCASAR ALBA, RUFINO M 23,7 S 18

22 BP56884301 DE PRADEL DE LAMAZE, BRUNO M 20,4 S 11

23 BP14437697 SOLIS ARELLANO, ALFONSO M 28,3 S 9

SUPER SENIOR MASC. (70 años o más)

APELLIDOS, NOMBRE

CLASIFICACION SCRATCH

Circuito Senior 2021



I PRUEBA II PRUEBA III PRUEBA
IV PRUEBA       

FINAL

15 Y 16 DE ENERO 12 Y 13 DE MARZO 05 DE JUNIO 23 DE OCTUBRE

Par: 71 Par: 71 Par: 69 Par: 72

POS LICENCIA SX 1er HEX CATEG. PTOS 1 PTOS 2 PTOS 3 PTOS 4 DESCARTE TOTAL

1 BP19916548 STRICKRODT , GISELA F 20,0 S 37

2 BP01091360 HEREDIA ARBULU, MARIA F 18,9 S 34

3 BP18186333 ZITRONE CONAN, BEATRIZ F 14,2 S 33

4 BP51366298 BUCHER , SANDRA F 23,5 S 32

5 BP01131287 LLABRES JUAN, MARIA F 12,7 S 30

BP15786569 CORTES GINARD, Mª ANGELES F 22,6 S 30

7 BP12220434 HAMMARGREN , KERSTIN F 22,2 S 29

BP09370282 TRAPERO SANZ, BELEN F 30,6 S 29

9 BP00971316 TELLEZ GARCIA, PAULINA F 15,3 S 27

BP57405325 LEUSCHNER FRITZ, ANGELA F 19,3 S 27

BP18930669 SALVA ARMENGOD, CATALINA F 21,9 S 27

12 BP15983096 SCHWARZ , SABINE F 13,1 S 26

BP00778460 GADINA , GRAZIELLA F 27,0 S 26

14 BP51895437 CHETLAND , WENDY F 26,5 S 25

15 BP01148026 MIDDELMANN BLOME, ISABELLE F 12,4 S 24

BP51158531 MUNCH , ANNIKEN F 15,3 S 24

BP16438810 CANALS ALVAREZ, ISABEL F 16,6 S 24

BP51385430 GUERKE VERA, CRISTINA F 24,2 S 24

BP51788736 SCHMITZ , VERA F 30,9 S 24

20 BP51919797 PUCHAS , ILONA F 12,4 S 23

BP12341393 MAYOL COMAS, NATALIA F 24,5 S 23

BP18395828 ELVIRA VILLALONGA, MARIA CRISTINAF 27,1 S 23

23 BP56793339 GOMILA SUREDA, PILAR F 21,5 S 22

BP16451559 SBERT JORDI, FRANCISCA CRISTINAF 25,4 S 22

BP01314153 ENCABO ESPIER, ELENA F 26,8 S 22

26 BP19749217 MÜLLER, ANNE MARIE F 20,3 S 21

BP07085550 VENTURA WARNCKE, MARIBEL F 25,5 S 21

BP51421258 PEARCE, LYNN F 27,7 S 21

29 BP01935607 WINSTANLEY , GILLIAN F 13,4 S 20

BP18080508 HANKE, GERRY F 18,5 S 20

BP12161152 AGOTE DIEZ, ELENA F 28,4 S 20

32 BP16458035 KLIANGLHAM , WINITA F 13,8 S 19

BP00382613 DE FRUTOS MARTIN, LEONOR F 26,5 S 19

34 BP12194810 GALAN GASCON, DOLORES F 31,9 S 14

35 BP51161926 DURAND, CYNTHIA F 26,5 S 11

BP51798733 LE FLOCH , EVELYNE F 30,2 S 11

APELLIDOS, NOMBRE

CLASIFICACION HANDICAP

Circuito Senior 2021

GENERAL FEMENINO



I PRUEBA II PRUEBA III PRUEBA
IV PRUEBA       

FINAL

15 Y 16 DE ENERO 12 Y 13 DE MARZO 05 DE JUNIO 23 DE OCTUBRE

Par: 71 Par: 71 Par: 69 Par: 72

POS LICENCIA SX 1er HEX CATEG. PTOS 1 PTOS 2 PTOS 3 PTOS 4 DESCARTE TOTAL

1 BP19916548 STRICKRODT , GISELA F 20,0 S 18

BP18186333 ZITRONE CONAN, BEATRIZ F 14,2 S 18

3 BP01131287 LLABRES JUAN, MARIA F 12,7 S 16

4 BP01091360 HEREDIA ARBULU, MARIA F 18,9 S 14

BP01148026 MIDDELMANN BLOME, ISABELLE F 12,4 S 14

6 BP00971316 TELLEZ GARCIA, PAULINA F 15,3 S 13

7 BP15983096 SCHWARZ , SABINE F 13,1 S 12

8 BP51158531 MUNCH , ANNIKEN F 15,3 S 11

9 BP12220434 HAMMARGREN , KERSTIN F 22,2 S 10

BP57405325 LEUSCHNER FRITZ, ANGELA F 19,3 S 10

BP16438810 CANALS ALVAREZ, ISABEL F 16,6 S 10

BP01935607 WINSTANLEY , GILLIAN F 13,4 S 10

BP51919797 PUCHAS , ILONA F 12,4 S 10

14 BP51366298 BUCHER , SANDRA F 23,5 S 9

BP15786569 CORTES GINARD, Mª ANGELES F 22,6 S 9

16 BP00778460 GADINA , GRAZIELLA F 27,0 S 8

BP18930669 SALVA ARMENGOD, CATALINA F 21,9 S 8

BP16458035 KLIANGLHAM , WINITA F 13,8 S 8

19 BP51421258 PEARCE, LYNN F 27,7 S 7

20 BP12341393 MAYOL COMAS, NATALIA F 24,5 S 6

BP51385430 GUERKE VERA, CRISTINA F 24,2 S 6

BP56793339 GOMILA SUREDA, PILAR F 21,5 S 6

BP19749217 MÜLLER, ANNE MARIE F 20,3 S 6

BP18080508 HANKE, GERRY F 18,5 S 6

25 BP09370282 TRAPERO SANZ, BELEN F 30,6 S 5

BP18395828 ELVIRA VILLALONGA, MARIA CRISTINAF 27,1 S 5

BP01314153 ENCABO ESPIER, ELENA F 26,8 S 5

BP00382613 DE FRUTOS MARTIN, LEONOR F 26,5 S 5

29 BP16451559 SBERT JORDI, FRANCISCA CRISTINAF 25,4 S 4

30 BP12161152 AGOTE DIEZ, ELENA F 28,4 S 3

BP51895437 CHETLAND , WENDY F 26,5 S 3

BP07085550 VENTURA WARNCKE, MARIBEL F 25,5 S 3

33 BP51788736 SCHMITZ , VERA F 30,9 S 2

BP51161926 DURAND, CYNTHIA F 26,5 S 2

35 BP12194810 GALAN GASCON, DOLORES F 31,9 S 1

36 BP51798733 LE FLOCH , EVELYNE F 30,2 S 0

APELLIDOS, NOMBRE

CLASIFICACION SCRATCH

Circuito Senior 2021

GENERAL FEMENINO



I PRUEBA II PRUEBA III PRUEBA
IV PRUEBA       

FINAL

15 Y 16 DE ENERO 12 Y 13 DE MARZO 05 DE JUNIO 23 DE OCTUBRE

Par: 71 Par: 71 Par: 69 Par: 72

POS LICENCIA APELLIDOS, NOMBRE SX 1er HEX CATEG. PTOS 1 PTOS 2 PTOS 3 PTOS 4 DESCARTE TOTAL

1 BP19916548 STRICKRODT , GISELA F 20,0 S 37

2 BP00971316 TELLEZ GARCIA, PAULINA F 15,3 S 27

BP57405325 LEUSCHNER FRITZ, ANGELA F 19,3 S 27

4 BP01148026 MIDDELMANN BLOME, ISABELLE F 12,4 S 24

5 BP12341393 MAYOL COMAS, NATALIA F 24,5 S 23

6 BP16451559 SBERT JORDI, FRANCISCA CRISTINAF 25,4 S 22

BP01314153 ENCABO ESPIER, ELENA F 26,8 S 22

8 BP51421258 PEARCE, LYNN F 27,7 S 21

9 BP01935607 WINSTANLEY , GILLIAN F 13,4 S 20

10 BP00382613 DE FRUTOS MARTIN, LEONOR F 26,5 S 19

11 BP12194810 GALAN GASCON, DOLORES F 31,9 S 14

12 BP51161926 DURAND, CYNTHIA F 26,5 S 11

CLASIFICACION SCRATCH

Circuito Senior 2021

SUPER SENIOR FEM. (60-69 años)



I PRUEBA II PRUEBA III PRUEBA
IV PRUEBA       

FINAL

15 Y 16 DE ENERO 12 Y 13 DE MARZO 05 DE JUNIO 23 DE OCTUBRE

Par: 71 Par: 71 Par: 69 Par: 72

POS LICENCIA SX 1er HEX CATEG. PTOS 1 PTOS 2 PTOS 3 PTOS 4 DESCARTE TOTAL

1 BP18186333 ZITRONE CONAN, BEATRIZ F 14,2 S 33

2 BP12220434 HAMMARGREN , KERSTIN F 22,2 S 29

3 BP51158531 MUNCH , ANNIKEN F 15,3 S 24

4 BP07085550 VENTURA WARNCKE, MARIBEL F 25,5 S 21

5 BP18080508 HANKE, GERRY F 18,5 S 20

6 BP51798733 LE FLOCH , EVELYNE F 30,2 S 11

APELLIDOS, NOMBRE

CLASIFICACION SCRATCH

Circuito Senior 2021

SUPER SENIOR FEM. (70 años o más)


